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1. Строки 10, 12 в таблице подраздела 1. «Общие сведения о спортивном соревновании» раздела  

VII. «ВСЕРОССИЙСКИЕ СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ» изложить в следующей редакции: 

 

10* 
Московская область, 

г. Солнечногорск 
Л 500 69 

59 

(35/24) 
8 2 

не 

ниже 

III юн. 

 

 

не 

ниже 

I юн. 

 

 

не 

ниже 

II 

 

 

не 

ниже 

I 

 

 

 

юноши, 

девушки 

(12-13 лет) 

 

 

юноши, 

девушки 

(14-15 лет) 

 

 

юноши, 

девушки 

(16-17 лет) 

 

 

юниоры, 

юниорки 

(18-21 год) 

 

 

 

21.09 день приезда, комиссия по допуску 

21.09 

- 

24.09 

 

весовая категория 35 кг 

весовая категория 37 кг 

весовая категория 38 кг 

весовая категория  40 кг 

весовая категория  41 кг 

весовая категория  44 кг 

весовая категория  48 кг 

весовая категория  52 кг 

весовая категория  53 кг 

весовая категория 53+ кг 

весовая категория  57 кг 

весовая категория  58 кг 

весовая категория  58+ кг 

весовая категория  62 кг 

весовая категория  64 кг 

весовая категория  64+ кг 

весовая категория  67 кг 

весовая категория  67+ кг 

весовая категория  70 кг 

весовая категория  70+ кг 

весовая категория  73 кг 

весовая категория  73+ кг 

весовая категория  80 кг 

весовая категория  80+ кг 

весовая категория  88 кг 

весовая категория  97 кг 

весовая категория  97+ кг 

1000011811Ю 

1000021811Д 

1000031811Ю 

1000041811Д 

1000051811Ю 

1000061811Н 

1000071811С 

1000081811Ю 

1000091811Б 

1000101811Д 

1000111811А 

1000121811Б 

1000131811Д 

1000141811А 

1000151811Б 

1000161811Д 

1000171811А 

1000181811Ю 

1000191811Б 

1000201811Б 

1000211811А 

1000221811Ю 

1000231811А 

1000241811Ю 

1000251811А 

1000261811А 

1000271811А 

1/4 

1/4 

1/4 

2/8 

2/8 

5/20 

7/28 

3/12 

4/16 

1/4 

4/16 

3/12 

1/4 

4/16 

2/8 

1/4 

4/16 

1/4 

1/4 

1/4 

3/12 

1/4 

2/8 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

24.09 день отъезда 
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12* 

 

Ставропольский 

край, 

г. Ставрополь 

 

 

Л 200 18 
14 

(8/6) 
2 2 

не 

ниже 

I 

мужчины, 

женщины 

28.09 день приезда, комиссия по допуску 

28.09 

- 

02.10 

весовая категория  48 кг 

весовая категория  53 кг 

весовая категория  57 кг 

весовая категория  58 кг 

весовая категория  62 кг 

весовая категория  64 кг 

весовая категория  67 кг 

весовая категория  70 кг 

весовая категория  70+ кг 

весовая категория  73 кг 

весовая категория  80 кг 

весовая категория  88 кг 

весовая категория  97 кг 

весовая категория  97+ кг 

1000071811С 

1000091811Б 

1000111811А 

1000121811Б 

1000141811А 

1000151811Б 

1000171811А 

1000191811Б 

1000201811Б 

1000211811А 

1000231811А 

1000251811А 

1000261811А 

1000271811А 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

02.10 день отъезда 
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2. Таблицу подраздела 1. «Общие сведения о спортивном соревновании» раздела VII. «ВСЕРОССИЙСКИЕ 

СПОРТИВНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ» дополнить строками 21, 22, 23, 24 следующего содержания: 
 

21* 

Волгоградская 

область, 

г. Волгоград 

Л 200 18 
14 

(8/6) 
2 2 

не 

ниже 

I 

мужчины, 

женщины 

14.09 день приезда, комиссия по допуску 

14.09 

- 

18.09 

весовая категория  48 кг 

весовая категория  53 кг 

весовая категория  57 кг 

весовая категория  58 кг 

весовая категория  62 кг 

весовая категория  64 кг 

весовая категория  67 кг 

весовая категория  70 кг 

весовая категория  70+ кг 

весовая категория  73 кг 

весовая категория  80 кг 

весовая категория  88 кг 

весовая категория  97 кг 

весовая категория  97+ кг 

1000071811С 

1000091811Б 

1000111811А 

1000121811Б 

1000141811А 

1000151811Б 

1000171811А 

1000191811Б 

1000201811Б 

1000211811А 

1000231811А 

1000251811А 

1000261811А 

1000271811А 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

18.09 день отъезда 
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22* 

Волгоградская 

область, 

г. Волгоград 

Л 300 53 
45 

(27/18) 
6 2 

не 

ниже 

III юн. 

 

 

не 

ниже 

I юн. 

 

 

не 

ниже 

II 

юноши, 

девушки 

(12-13 лет) 

 

 

юноши, 

девушки 

(14-15 лет) 

 

 

юноши, 

девушки 

(16-17 лет) 

14.09 день приезда, комиссия по допуску 

14.09 

- 

18.09 

весовая категория 35 кг 

весовая категория 37 кг 

весовая категория 38 кг 

весовая категория  40 кг 

весовая категория  41 кг 

весовая категория  44 кг 

весовая категория  48 кг 

весовая категория  52 кг 

весовая категория  53 кг 

весовая категория 53+ кг 

весовая категория  57 кг 

весовая категория  58 кг 

весовая категория  58+ кг 

весовая категория  62 кг 

весовая категория  64 кг 

весовая категория  64+ кг 

весовая категория  67 кг 

весовая категория  67+ кг 

весовая категория  73 кг 

весовая категория  73+ кг 

весовая категория  80 кг 

весовая категория  80+ кг 

1000011811Ю 

1000021811Д 

1000031811Ю 

1000041811Д 

1000051811Ю 

1000061811Н 

1000071811С 

1000081811Ю 

1000091811Б 

1000101811Д 

1000111811А 

1000121811Б 

1000131811Д 

1000141811А 

1000151811Б 

1000161811Д 

1000171811А 

1000181811Ю 

1000211811А 

1000221811Ю 

1000231811А 

1000241811Ю 

1/4 

1/4 

1/4 

2/8 

2/8 

5/20 

6/24 

3/12 

3/12 

1/4 

3/12 

2/8 

1/4 

3/12 

1/4 

1/4 

3/12 

1/4 

2/8 

1/4 

1/4 

1/4 

18.09 день отъезда 

23* 

Московская 

область, 

г. Дмитров 

 

«Чемпионат МВД 

России» 

Л 350 10 8 1 1 

не 

ниже 

I 

мужчины 

19.09 день приезда, комиссия по допуску 

19.09 

- 

24.09 

весовая категория  57 кг 

весовая категория  62 кг 

весовая категория  67 кг 

весовая категория  73 кг 

весовая категория  80 кг 

весовая категория  88 кг 

весовая категория  97 кг 

весовая категория  97+ кг 

1000111811А 

1000141811А 

1000171811А 

1000211811А 

1000231811А 

1000251811А 

1000261811А 

1000271811А 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

24.09 день отъезда 
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24 

Калининградская 

область, 

г. Калининград 

Л 400 69 
59 

(35/24) 
8 2 

не 

ниже 

III юн. 

 

 

 

не 

ниже 

I юн. 

 

 

не 

ниже 

II 

 

 

 

не 

ниже 

I 

 

юноши, 

девушки 

(12-13 лет) 

 

 

юноши, 

девушки 

(14-15 лет) 

 

 

юноши, 

девушки 

(16-17 лет) 

 

 

 

 

мужчины, 

женщины 

23.11 день приезда, комиссия по допуску 

23.11 

- 

27.11 

весовая категория  35 кг 

весовая категория  37 кг 

весовая категория  38 кг 

весовая категория  40 кг 

весовая категория  41 кг 

весовая категория  44 кг 

весовая категория  48 кг 

весовая категория  52 кг 

весовая категория  53 кг 

весовая категория  53+ кг 

весовая категория  57 кг 

весовая категория  58 кг 

весовая категория  58+ кг 

весовая категория  62 кг 

весовая категория  64 кг 

весовая категория  64+ кг 

весовая категория  67 кг 

весовая категория  67+ кг 

весовая категория  70 кг 

весовая категория  70+ кг 

весовая категория  73 кг 

весовая категория  73+ кг 

весовая категория  80 кг 

весовая категория  80+ кг 

весовая категория  88 кг 

весовая категория  97 кг 

весовая категория  97+ кг 

1000011811Ю 

1000021811Д 

1000031811Ю 

1000041811Д 

1000051811Ю 

1000061811Н 

1000071811С 

1000081811Ю 

1000091811Б 

1000101811Д 

1000111811А 

1000121811Б 

1000131811Д 

1000141811А 

1000151811Б 

1000161811Д 

1000171811А 

1000181811Ю 

1000191811Б 

1000201811Б 

1000211811А 

1000221811Ю 

1000231811А 

1000241811Ю 

1000251811А 

1000261811А 

1000271811А 

1/4 

1/4 

1/4 

2/8 

2/8 

5/20 

7/28 

3/12 

4/16 

1/4 

4/16 

3/12 

1/4 

4/16 

2/8 

1/4 

4/16 

1/4 

1/4 

1/4 

3/12 

1/4 

2/8 

1/4 

1/4 

1/4 

1/4 

27.11 день отъезда 

 


